

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาติดตั้งจราจรภายในเขตเทศบาลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ เทศบาลนครขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ทำการติดตั้งจราจรภายในเขตเทศบาลนครขอนแก่น จำนวน ๓ สายทาง
 ๑.สายทางถนนหน้าเมือง (ช่วงสามแยกตัดถนนหลังศูนย์ราชการถึงสามแยกตัดถนนเทศบาล) จำนวนพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๑,๙๓๐ ตารางเมตร
 ๒.สายทางถนนหลังเมือง (ช่วงสามแยกตัดถนนหลังศูนย์ราชการถึงสามแยกตัดถนนรอบเมือง)
จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๕ ตารางเมตร
 ๓.สายทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงสี่แยกตัดถนนมิตรภาพถึงสามแยกตัดซอยศรีจันทร์๑๒)
จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ธ.ค. 2563 เป็นเงิน ๒,๐๓๕,๕๓๖.๔๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑. ปร.๔
 ๖.๒.
 ๖.๓.
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | ๗.๑ | นายรัชชัย วานพัทย์กุล | ตำแหน่ง | ผอ.ส่วนการโยธา | ประธานกรรมการ |
|-----|-----------------------|---------|------------------------|-------------------|
| ๗.๒ | นายสถิตย์ เทพไกรวัลย์ | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค | กรรมการ |
| ๗.๓ | นายมานะ ชาดาจิตติกร | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ | กรรมการ |
| ๗.๔ | นายอาคม สีโยราช | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๕ | นายพิชญ์ นาคเม้า | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ/เลขานุการ |

แบบสรุปราคาของงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำดินจระจกในเขตเทศบาลนครขอนแก่นจำนวน ๓ สายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคาของ
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานติดตั้ง ThermoPlastic หนา 3 mm. Paint ระบาย 1 (ตามแบบ กท.002/2564)							
1.1.1	สายทางถนนหน้าเมือง (ช่วงสามแยกคัดถนนหลังศูนย์ราชการถึงสามแยกคัดถนนหน้าวัด)	ตร.ม.	1,930.00	276.26	533,181.80	1.3607	375.9070	725,508.51
1.1.2	สายทางถนนหลังเมือง (ช่วงสามแยกคัดถนนหลังศูนย์ราชการถึงสามแยกคัดถนนรอบเมือง)	ตร.ม.	1,025.00	276.26	283,166.50	1.3607	375.9070	385,304.68
1.1.3	สายทางถนนศรีจันทร์ (ช่วงสี่แยกคัดถนนมิตรภาพถึงสามแยกคัดซอยศรีจันทร์ ๑๒)	ตร.ม.	2,460.00	276.26	679,599.60	1.3607	375.9070	924,731.22
TOTAL								2,035,536.41

ต้องคำนวณปรับเพิ่มค่าพื้นที่หรือตามที่มอบหมายที่อื่นอีก

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1,495,947.90
=	-
=	-
=	1.3607
=	-

(นายสถิตย์ เทพไกรวัลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมาโนช ราชบัณฑิตกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเศษ สิริธำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ นาคมน้ำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อ.วิชัย วนาทิมกัญกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง